;‘z
TE immmw ESEGUTH!

La presente deliberazione viene affissa il E@ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni.

" PROVINCIA di BENEVENTO

(24 o
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. ? g g dé‘l'!( 2 1 D ! C- 2037

Manifestazioni culturali Estate 2007-Provvedimenti .
Oggetto:

il .
L’anno duemilasefie il giorno \/Q/w L/(MAD del mese di %’( C'/E Hﬂﬂ& presso la Roccadei

Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

1. Onle Carmine NARDONE - Presidente
: 2. Dott.  Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente
.: 3. Rag.  Alfonso CIERVO - Assessore
4. Ing. - Pompilio FORGIONE - Assessore
5. Dr. Pitto GIALLONARDO - Assessore
6. Dott.  Giorgio Carfo NISTA - Assessore
7. Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8. _ 5
9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore . ﬁﬁﬁ,}ﬁf}“ i

Con la partecipazione del Segretario General ()t Gianclaudio IANNELLA

Yy Z&(/} .

LA GIUNTA

L’ASSESSORE PROPONENTE

-

Preso visione della proposta del Settore istruita da’

M HA RSlcAs{o qui di seguito trascritta:

~ PREMESSO che la Provincia ha inteso promuovere una serie di manifestazioni culturali per il
perlodo estlvo del corrente anno ;

1. CHE la rassegna estiva .e'stata una vetrina di quanto é in grado di porre in essere il
panorama artistico locale, nella sua originalita di ricerca culturale;




2. CHE la qualitd della promozione culturale ‘e :del territorio é da sempre un obiettivo
prioritario della Provincia di Benevento, tesa all’incremento del turismo quale ulteriore
volano di sviluppo innovativo, sia sociale che economico;

3. CHE nel programma della rassegna, si sono realizzati momenti di spettacolo di elevata
 qualita negli splendidi scenari dei comuni che offre la nostra Provincia;

PRESO ATTO :
che la rassegna ha fatto accrescere I’interesse turistico per il nostro territorio oltre a rivelarsi di
particolare rilevanza promozionale per i Comuni che sono stati coinvolti nella programmazione;

i—accordo con FAmministrazione Provinciale -, e’ stato ‘coperto
direttamente dall’ Agenzxa in house providing “Art sannio Campama S.c.p.a. per quanto concerne i
servizi resi, mentre la restante parte pari a € 163.000,00 e’ da porsi a carico della Provincia di
Benevento;

che I’ Agenzia “Art Sannio Campania” S.c.p.a., con nota prot.nr. 0030539 del 21.12.2007 ha chiesto
formalmente la quota parte di spese a carico della Provincia ammontante a € 163.000,00, allegando
unitamente alla richiesta un elenco di spettacoli tenutosi nella provincia di Benevento durante i mesi
di Luglio e Agosto 2007 , dichiarando inoltre che sono state realizzate circa un centinaio di
manifestazioni spettacolo; '

Si propone di:

= PRENDERE ATTO ed approvare il Programma delle manifestazioni-spettacolo realizzate;

'ﬂ CONCEDERE un cofinanziamento sulle spese sino alla concorrenza della somma disponibile

sul capitolo 6154 bilancio 2007 per € 162.462,00;

Iy




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li,

1l Dirigente del Settore FINANZE

e E CONTROLLO FCONOMICO
| - Dr. Sefgio Q?LO-

51 LAPPRE
LA GIUNTA S

Su relazione dell’ Assessore MSTW .
A voti unanimi

DELIBERA

e K .

Per quanto in premessa esposto, che forma parte integrale e sostanziale del presente atto : -

PRENDERE ATTO ed approvare il programma delle attivita realizzate di cui in premessa,
relativo alla Rassegna Estiva Estate 2007;

COFINANZIARE la rassegna-spettacoli , per il costo complessivo di € 162.462,00, con
. . . . . L4 : .
imputazione al capitolo 6154 bilancio 2007; o ¢

AUTORIZZARE il finanziamento di €°162.462,00 all’Agenzia in house providing della
Provincid- di-Benevento Art Sannio Campania in persona del suo-Lr.p.t. con imputazione al
bilancio 2007; ‘ ‘

ONERARE il Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini degli adempimenti consequenziali.



Verbale letto, conferpfafo e sottoscritto
IL SEGRET GENERALE
(Dr. Giancla IANNELLA)

— ~ o Ty ——
——e ——— o o S S s s S s . o e S o S e ===

N. 22 - Registro Pubblicazione o

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

- HHGRETARIO FENERALE
GHNE, ‘
Dot 6481"‘6‘/(?4 ] 18 \,’N?[_AL!;QEJ

— o o o o i e e

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data LA '\ VF\\ ?'B“B e con estualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8. 2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

zksmm

ﬁ,

- JL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENEZW
L SEGRETAREO GENE ; % m-A
// F.to Dott. Gianclaudio [ANNELL

(g 1 . . .
===== === = = S S S L P L

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo G 3 spea, :
& < GEN-2008

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
. Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1, 7 |

IL. SEGRETARIO E ME

“““ e iaudio IAMELLA
\
SETTORE & &Y QCTTARO N/ -
SEFTORE _C CHW I 1§ I — -y ro—
SETTORE i L)ﬁ(pmt. n,
Revisori dei Conti ! L:_______ prot. m.
Nucleo di Valutazione prot. n.

"



PROVANCIADI BENEVENTO |
2 1D1C 7007

. Xj“_u’}"
Agenzia Beni Culturali
Art Sannio Campania Fﬁ/ﬂ/

Prot. n. 5472/07

& Provincia di Benevento
& AOO: Prot. Generale
Registro Protocollo Entrata
Nr.Prot.0030539 Data21/12/2007
Oggetto COMUNICAZIONE PER On. Carmine Nardone
MANIFESTAZIONI CULTURAL ‘
Dest.Presidente Provincia; [ ... ] SEDE

Al Presidente della Provincia di

Benevento

OGGETTO: Comunicazione per manifestazioni culturali estive.

Con la presente comunichiamo che, nell’ambito delle attivita culturali, turistiche, e dello spettacolo
poste in essere da parte dell’ Agenzia dei Beni Culturali “Art Sannio Campania” S.c.p.a., € stata
concertata con la Provincia di Benevento la programmazione estiva di manifestazioni per I’anno
2007. Tali attivita hanno fatto accrescere I'interesse turistico per il nostro territorio oltre a rivelarsi
di particolare rilevanza promozionale per i Comuni che sono stati coinvolti nella programmazione.
Alla luce di quanto concordato precedentemente nei vari incontri tenuti tra lo staff dell’ Agenzia Art
Sannio Campania e quello della Provincia di Benevento, comunichiamo che il programma degli
eventi ¢ stato coperio direttamente dall’Agenzia per quanto concerne 1 servizi resie la restante
‘parte, pari a €163.000,00 ¢ da ritenersi a carico della Provincia di Benevento cosi come concordato.
Si allega alla presente il prospetto degli eventi precedentemente stabilito allo scopo di poter
provvedere al pagamento di parte delle spese che si sono rese necessarie per la realizzazione di circa
un centinaio di manifestazioni-spettacolo.

Fiduciosi di un positivo riscontro, si porgono i pitr cordiali saluti.

11 Presidenterdel (. I). A
Ing¢| Giovann, Vi ello
- M .

I testo e gli eventuali documenti trasmessi, contengone informazioni riservate al destinatario qui indicato. Il seguente documento é confidenziale, e
la sua riservatezza & tutelata legalmente. La lettura, copia, distruzione od altro uso non aulorizzato o qualsiasi altra azione derivante dalla
conoscenza di queste informazioni sone rigorosamente vietate, Cualora abbiate ricevuto questo documento per errore siete cortesemenie pregati di
darne immediata comunicazione al mittente e di provvedere immediatamente alia sua distruzione”.

Art Samnio Campania S.c.p.a. — Via Clino Ricci, 1 — 82100 Benevenio



Agenzia Beni Culturali
Art Sannio Campania

. PAGAMENTI DA EFFETTUARE PER SPETTACOLI TENUTI NELLA PROVINCIA DI BENEVENTO DURANTE | MESI DI LUGLIO
ED AGOSTO 2007

DESCRIZIONE SPETTACOLO E/O MANIFESTAZIONE IMPEGNO ECONOMICO

Fastival della Fisarmonica + Serata in onore di Peppino Principe 14.800,00
Nico ¢ i Menestrelli n. 5 ' 8.000,00

Over Covern. 6 : 7.900,00

“Zamuria” di S. Bartolomeo in Galdo 2.800,00

Gruppo “Shaber Power” di S. Bartolomeo in Galdo 1.500,00
Tony Pedoto n. 5 serate ~ 7.400,00
Gianni Marotti n. 5 serate 10.000,00
“| Fatebenefratelli” n. 2 serate -10.000,00

Teatro EIDOS “Anghingd” n. 10 serate 9.800,00

Gruppo Folk “La Provenzana” 1.500,00

Gruppo Folk “Murgantia” 4.500,00

Gruppo Folk “Fortuna Folianensis” di Foglianise, n. 2 serate 2.900,00
Agency “de Luise” - n.5 serate 8.400,00

8. Cecilia “Musica e arte” Enzo Del Grosso -n. 3 serate : 2.400,00
Band Musicale “Dazzle” Benevento - n. 2 serate 2.400,00
Musica Insieme “Summertime Live “ Orchestra - n. 3 serate 4.300,00
Valentinos’ e la sua orchestra 4.000,00

Musicauro (Pasqualino Ruggiero) 5.000,00

Complesso “I ragazzi nel sole” - n. 3 serate - 4.400,00
Complesso “I Milleunanota” - n. 8 serate 12.000,00
Complesso “Margherita ...a modo mio” - n. 5 serate 9.000,00
Associazione “Eco di Romagna And A.D. Band” - n. 2 serate 3.000,00
Simon Sarti in concerto - n. 4 serate : 8.000,00

Mario Viglione spettacolo teatrale ~ n. 1 serata 2.000,00
Giovanni Gallo e la sua fisarmonica 1.500,00

“Live Music” orchestra (ACEU) | 1.400,00

“Polifonica delle Grazie” di Don Lupo Ciaglia 1.900,00
Complesso musicale “Verso Sud” (megaparcheggio) - 2.400,00
“Sancto lanne” musica popolare 2.800,00

“| virtuosi della musica” 1.500,00

Rosetta Passariello (mezzosoprano) ; 500,00
Associazione “De Vienne” ( De Matola) ’ e ' 5.000,00

TOTALE GENERALE 163.000,00

“Il testo e gli eventuali documenti trasmessi, contengono informacioni riservate al destinatario qui indicato. il seguente fux & confidenziale, e la sua
riservatezza ¢ tutelata legalmente. La lettura, copia, distruzione od altro uso non autorizzato o qualsiasi altra azione derivante dalla conoscenza di
queste informaczioni sono rigorosamente vietate. Qualora abbiate ricevuto questo ] fax per errore siele cortesemente pregatl di darne mzmedlata
comunicazione al mittente e di provvedere immediatamente alla sua distruzione”. :

Art Sannio Campania S.c.p.a. — Via Clino Ricci, 1 - 82100 Benevento
P.I 01335240626 — Tel 0824 21079 Fax 0824 47360
e.mail artsanniocampania@virgilio.it
info@artsanniocampania.it



